05/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26413/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_461773822.html 1/2

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 28
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 892

No dia 05 de Agosto de 2021, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP
75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO , portador do CPF n° 24623393100, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: FARMA ONOFRE DISTRIBUIDORA LTDA  CNPJ: 35.773.243/0001-47

Representante: RAFAEL ONOFRE SOUZA

Telefone: (34) 9801-7166

Email: rafaonofre9@hotmail.com

Endereço: R 38, 9 - CENTRO, São Simão - GO - 75890-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

18 ALOPURINOL 100 MG COMPRIMIDO 4.000,000 CP SANDOZ CPR R$ 0,130 R$520,000

21 ALPRAZOLAM 2 MG COMPRIMIDO 10.000,000 CP GERMED CPR R$ 0,160 R$1.600,000

26 AMINOFILINA 200MG COMPRIMIDO 3.000,000 CP TEUTO CPR R$ 0,149 R$447,000

50 BESILATO DE ANLODIPINO 10MG
COMPRIMIDO

20.000,000 CP GEOLAB CPR R$ 0,060 R$1.200,000

64 BROMIDRATO DE FENOTEROL GTS 500,000 FR TEUTO FRASCO R$ 4,490 R$2.245,000

70 BUDESONIDA 64MCG/120DOSES 1.000,000 FR ACHE FRASCO R$ 15,490 R$15.490,000

76 CARBAMAZEPINA 400MG
COMPRIMIDO

30.000,000 CP TEUTO CPR R$ 0,383 R$11.490,000

102 CL.PIPERIDOLATO+HESP.+COMP.B+
AC. ASC CPR

2.500,000 CP SANOFI CPR R$ 0,880 R$2.200,000

104 CLOBAZAM 10MG COMPRIMIDO 2.000,000 CP SANOFI CPR R$ 0,632 R$1.264,000

105 CLOBAZAM 20MG COMPRIMIDO 2.500,000 CP SANOFI CPR R$ 1,099 R$2.747,500

136 CLORIDRATO DE MANIDIPINA 20MG
COMPRIMIDO

1.100,000 CP CHIESI CPR R$ 8,249 R$9.073,900

175 DICLOFENACO DIETILAMONIO
SPRAY FR 85 ML

200,000 AM BRAINFARMA SPRAY R$ 12,490 R$2.498,000

182 DIMENIDRINATO+CL.PERIDOXINA
COMPRIMIDO

5.000,000 CP BRAINFARMA CPR R$ 0,500 R$2.500,000

199 ENOXAPARINA SÓDICA 80MG
INJETAVEL

400,000 AM BLAU SERINGA R$ 71,000 R$28.400,000

249 ISETIONATO DE HEXAMEDINA 1MG
+ CLOIDRATO DE TETRACAÍNA

50,000 FR ACHE FRASCO R$ 49,000 R$2.450,000

330 PIRACETAM 800 MG COMPRIMIDO 5.900,000 CP SANOFI CPR R$ 0,949 R$5.599,100

334 PREGABALINA 75MG COMPRIMIDO 25.000,000 UN MEDQUIMICA CPR R$ 0,380 R$9.500,000

05/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26413/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_461773822.html 2/2

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

353 SITAGLIPITINA+METFORMINA
50/850 MG

10.080,000 CP ORGANON CPR R$ 3,439 R$34.665,120

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 05/08/2022 , a contar do dia 05/08/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

FARMA ONOFRE DISTRIBUIDORA LTDA
35.773.243/0001-47